DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUBSÍDIOS PARA ESTUDOS
EM ECONOMIA NA DESERTIFICAÇÃO: O CASO DO NÚCLEO DE DESERTIFICAÇÃO
DE CABROBÓ. PERNAMBUCO de autoria de DANIEL DUARTE PEREIRA, DARCILEY
GOMES DE OLIVEIRA, POLIANA MARIA DA SILVA VALDEVINO ESTEVES,
WASHINGTON BENEVENUTO DE LIMA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br